DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS/MA

TERCEIROS

Volume: 11 - Número: 713 de 25 de Setembro de 2024

DATA: 25/09/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do  Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php, podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99984011924

E-mail: diariooficial@esprantinopolis.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

RUA GETÚLIO VARGAS, Nº S/N CENTRO, CEP: 65750-00

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Esperantinópolis

Assinado eletronicamente por:
Diego Moura de Morais

CPF: ***.801.548-**
em 25/09/2024 12:04:55
IP com n°: 192.168.1.230

www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.
php?id=2510

ISSN 2764-7242

aDOM 1/4www.esperantinopolis.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 713/2024 - 25/09/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2764-7242

SUMÁRIO

TERCEIROS

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO : Nº. PE 007/2024 - LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS

PESADOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS-MA

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA: Nº 012/2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS -MA.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Diego Moura de Morais - CPF: ***.801.548-** em 25/09/2024 12:04:55 - IP com n°: 192.168.1.230
Autenticação em: www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2510

2/4www.esperantinopolis.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 713/2024 - 25/09/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2764-7242

SECRETARIA DE OBRAS, HABITAÇÃO E TRANSPORTE - TERCEIROS - AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO : Nº. PE 007/2024

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. PE 007/2024. O Município de Esperantinópolis, Poder Executivo, por intermédio da

Secretaria Municipal de Obras, Habitação e Transporte, torna público para conhecimento dos interessados que na data, horário e local indicado

fará realizar licitação na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo menor preço por item, tendo por objeto a seleção d e proposta de

preços mais vantajosa visando a contratação de empresa para locação de máquinas e veículos pesados para atender as demandas d o Município de

Esperantinópolis-MA, em conformidade com o Termo de Referência disposto no Anexo I do edital, o qual será processado e julgado em

conformidade com a Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, Decreto Municipal nº 004/2024, à Lei Complementar n° 123, de 14.12.2006, e

alterações e as condições do Edital a realizar -se às 10:00(dez) horas do dia 14 de outubro de 2024. O Edital e seus anexos encontram -se à

disposição dos interessados na sala da Comissão Permanente de Licitação, na Rua Jefferson Moreira, S/N, Centro, Esperantinópolis – MA, horário

de 08:00 às 12:00 horas, no endereço eletrônico: www.licitaesperantinopolisma.com.br . Esclarecimento adicional no mesmo endereço, através do

E-mail: cplesperantinopolis@gmail.com . ou na página www.esperantinopolis.ma.gov.br . Esperantinópolis - MA, 23 de setembro de 2024. Antonio

Cleiton Magalhães da Silva Secretário municipal de obras, habitação e Transporte 060/2024.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Diego Moura de Morais - CPF: ***.801.548-** em 25/09/2024 12:04:55 - IP com n°: 192.168.1.230
Autenticação em: www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2510

3/4www.esperantinopolis.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 713/2024 - 25/09/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2764-7242

SECRETARIA DE OBRAS, HABITAÇÃO E TRANSPORTE - TERCEIROS - AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA: Nº 012/2024

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 012/2024. O Município de Esperantinópolis, Estado do Maranhão, através da Secretaria

Municipal de Obras, Habitação e Transporte, torna público que fará licitação na modalidade Concorrência. BASE LEGAL: Lei nº 14.133, de

2021, Decreto Municipal nº 004/2024, de 05/03/2024 , à Lei Complementar n° 123, de 14.12.2006. OBJETO: contratação de empresa

especializada em serviços de manutenção de iluminação pública no município de Esperantinópolis -MA. ABERTURA: 14 de outubro de 2024, as

14:00 HORAS. INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos encontram -se à disposição dos interessados na sala da Comissão Permanente de

Licitação, na Rua Jefferson Moreira, S/N, Centro, Esperantinópolis – MA, horário de 08:00 às 12:00 horas, no endereço eletrônico:

www.licitaesperantinopolisma.com.br . Esclarecimento adicional no mesmo endereço, através do E -mail: cplesperantinopolis@gmail.com . ou na

página www.esperantinopolis.ma.gov.br . Esperantinópolis - MA, 23 de setembro de 2024. Antonio Cleiton Magalhães da Silva Secretário

municipal de obras, habitação e Transporte 060/2024.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Diego Moura de Morais - CPF: ***.801.548-** em 25/09/2024 12:04:55 - IP com n°: 192.168.1.230
Autenticação em: www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2510

4/4www.esperantinopolis.ma.gov.br

		diariooficial@esprantinopolis.ma.gov.br
	2024-09-25T12:04:57+0000
	Prefeitura Municipal de Esperantinópolis - RUA GETÚLIO VARGAS, Nº S/N CENTRO, CEP: 65750-00
	Diário Oficial: 713/2024 Issn 2764-7242, BR, ICP-Brasile-CNPJ A1,  MUNICIPIO DE ESPERANTINOPOLIS:06376669000169 [A99B67AFF20BC646]